PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 декабря 2023 года

	                       № 41/170

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об избирательном участке, образованном в месте

временного пребывания избирателей при проведении

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Образовать на территории Левобережного округа города Липецка один избирательный участок при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в месте временного пребывания избирателей согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области для согласования и присвоения номера избирательному участку.

3. Установить, что срок действия настоящего постановления истекает одновременно с окончанием полномочий участковой избирательной комиссии, сформированной на избирательном участке, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА
	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Левобережного округа города Липецка
от 20 декабря 2023 года № 41/170

	Перечень избирательных участков, образованных на территории

Левобережного округа города Липецка при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
в местах временного пребывания избирателей

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  №

	Центр -
	здание государственного учреждения здравоохранения «Липецкий областной онкологический диспансер» (г. Липецк, улица Адмирала Макарова, владение № 1е)

	тел.
	42 52 40

	В границах:
	территорий: туберкулёзного легочного отделения № 5 государственного учреждения здравоохранения «Липецкий областной противотуберкулёзный диспансер» (г. Липецк, улица Адмирала Макарова, дом № 1а), государственного учреждения здравоохранения «Липецкий областной онкологический диспансер» (г. Липецк, улица Адмирала Макарова, владение № 1е)